別記様式第1号(第6条関係)

前金払請求書

年 月 日

大泉町長 様

住 所

受注者

氏 名

次のとおり前払金を請求します。

注 「請負代金額(又は出来高予定額)に10分の を乗じた金額」欄については、該当する

割合を記入すること。

請 求 金 額

(消費税及び地方消費税を含む。)
円

履 行 名 称

履 行 場 所

請 負 代 金 額 円

年度出来高予定額 円

請負代金額(又は出来高予定

額)に10分の を乗じた金

額

円

保 証 金 額 円

保 証 証 書 契 約 番 号

保 証 期 間

添 付 書 類 前払金保証証書

振込先金

融機関口

座

口 座 番 号 等 銀行 支店
普通預金

当座預金
番

口 座 名 義 人

カ ナ 表 示